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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.

RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Álvarez Moreno, Ana

   Álvarez Sánchez, Valentina

   Andreasyan Musheghyan, Ani

   Aparicio González, Olivia

   Arcones Hernanz, Ariana

   Arcones Hernanz, Iria

   Arias Carro, Inés

   Arias Ollero, Leo

   Bataller Gallego, Alba

   Bria , Sofía

   Cabero González, Lucía

   Cabrero Murillo, Paula

   Calvo Alonso, Diego

   Capitán Guillén, Martín

   Carbajal Véliz, Sergio Jacob

   Carracedo Jiménez, Diego

   Castaño Encabo, Daniel

   Chamizo Sánchez, Emma

   Ciardo Jiménez, Julia

   Ciobea , Lucas Cosmin

   Contera Arguijo, Álvaro

   Criado Martín, Álvaro

   Cui , Xiao Yin

   De la Fuente Martín, Alma

   Del Río Sánchez, Diego

   Díaz Guerrero, Hugo

   Díaz Sánchez, Dylan

   Díaz Sánchez, Mireya

   Elola Sánchez, Nacho

   Escobar Blázquez, Germán

   Falcón Luengo, Adriana

   Fernández Buldon, Alejandra

   Fernández Buldon, Ariadna

   Fernández Malo, Nerea

   Fernández Pizarro, Enzo

   Fernández-Checa Horcajada, Ander

   Fidalgo Maceria, Marcelo

****4995

****5904

****7972

****3140

****7922

****7366

****5138

****5615

****0675

****4727

****7170

****8470

****9365

****4175

****4025

****1089

****5867

****4691

****4030

****4262

****3806

****8498

****5942

****4215

****9865

****1829

****9619

****2445

****3931

****1059

****3301

****8726

****8719

****5561

****2795

****9969

****9229

28044161 - EEI ANDERSEN

28065978 - EEI LAS FLORES

28044161 - EEI ANDERSEN

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28044161 - EEI ANDERSEN

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28073124 - EEI NANAS

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28079321 - EIPR COLORINES MONTESSORI

28065978 - EEI LAS FLORES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28057520 - EEI-CN ARCO IRIS

28044161 - EEI ANDERSEN

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28075443 - EIPR PASO A PASO

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28073124 - EEI NANAS

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28065978 - EEI LAS FLORES
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Fonseca Dias, Emma

   Fuertes Roma, Gorka

   Gálvez Pérez, Mia

   García Acebron, Mario

   García Agulló, Samuel

   Gijón Mauricio, Darío

   Giménez García, Irene

   Gómez Salas, Samuel

   Gómez Zabala, Vega

   Grande Carmona, Gabriel

   Hassani Beas, Assia

   Hernández Navarro, Rubén

   Hernández Navarro, Yaiza

   Iglesias López, Martina

   Iglesias Ribagorda, Leo

   Jiménez Casado, Olivia

   Jumilla Amat, Noa

   Kashif , Muhammed Hussnain

   Llamas Cardoso, Elena

   Lobato Novillo Fertrell, Martín

   López Blanco, Alejandro

   López Gallego, Nora

   López López, Vali

   López Plata, Enara

   López Sotelo, Aida Sofía

   Lumbreras Gallego, Sara

   Martín Anuarbe, Daniela

   Martín Hernández, Sergio

   Martín Martínez, Emma

   Martín Yagüe, Valentina

   Mejía , Diego Alejandro

   Mena Rojas, Mateo

   Menéndez Bulet, Nausicaa

   Montero Gaivanovitch, Míriam

   Montes Díaz, Inés

   Moreno Fernández, Olivia

   Moreno Pozo, Iker

****1289

****0431

****7414

****6291

****7414

****7585

****6534

****0784

****0249

****1493

****3436

****4357

****7978

****5474

****1680

****6803

****1899

****7955

****9757

****9148

****4950

****2513

****5893

****1394

****4635

****3992

****5392

****1478

****4862

****4903

****6925

****3280

****5743

****1927

****0327

****7249

****3924

28073124 - EEI NANAS

28044161 - EEI ANDERSEN

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28073124 - EEI NANAS

28065978 - EEI LAS FLORES

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28068141 - EIPR EL PARQUE DE YAKI Y NUKA

28073586 - EEI LA PRINCESA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28062692 - EIPR LOS MOFLETES

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28065978 - EEI LAS FLORES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28079321 - EIPR COLORINES MONTESSORI

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28075443 - EIPR PASO A PASO

28070366 - EEI SUEÑOS

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28044161 - EEI ANDERSEN

28068141 - EIPR EL PARQUE DE YAKI Y NUKA

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28044161 - EEI ANDERSEN

28057520 - EEI-CN ARCO IRIS

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

   Muñoz Luján, Miguel

   Negrea Moga, Eric

   Nunes González, María

   Paniagua Isidoro, Aarón

   Pavel , Amalia María

   Peinado Moreno, Iñaki

   Peña Cavieres, Arhoa Iraide

   Peralta Riccillo, Lautaro

   Pérez Arribas, Alicia

   Pérez García, Alba

   Pérez Muñiz, Raquel

   Pericet Sánchez, Míriam

   Pernía Martínez, Martina

   Prieto Sánchez, Marta

   Redondo Alonso, Marina

   Reyes Graterol, Alan Fernando

   Rico Álvarez, Candela

   Ródenas Álvarez, Roberto

   Rodríguez Pizarroso, Álvaro

   Rodríguez Pizarroso, Miguel

   Rodríguez Pulido, Icía

   Rodríguez Sánchez, Berta

   Roel Loeches, Vera

   Rosero Wesolowska, Máximo

   Rubio Martínez, Víctor Isaí

   Saa Aguirre, Paola

   Sánchez Cortés, Adrián

   Sánchez Durán, Claudia

   Sánchez Serrano, Pablo

   Sauz Jiménez, Cayetana

   Seydi Juan, Omar

   Sires , Mateo Andrei

   Talavera Álvarez, Nadia

   Vázquez Herrador, Nerea

   Villaluenga Avilero, Irai

   Villaverde Escobar, María

   Zaldo Esteban, Eva

****2670

****1174

****9312

****2624

****4618

****1357

****5048

****9689

****3709

****0490

****5298

****5935

****0164

****8349

****3576

****9352

****5040

****2876

****2346

****9988

****5999

****8856

****6563

****3810

****8517

****6764

****6814

****2389

****2202

****4507

****7595

****5345

****6104

****2182

****2254

****3083

****7517

28062692 - EIPR LOS MOFLETES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28044161 - EEI ANDERSEN

CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28065978 - EEI LAS FLORES

28044161 - EEI ANDERSEN

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28065978 - EEI LAS FLORES

28068141 - EIPR EL PARQUE DE YAKI Y NUKA

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28065978 - EEI LAS FLORES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28047629 - EEI GALLIPATOS

28065978 - EEI LAS FLORES

28070196 - EEI LOS PINOS DE MAEVE

28070366 - EEI SUEÑOS

28065978 - EEI LAS FLORES

28072612 - EIPR OSO BABY II

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28069455 - EIPR EL DUENDE JUGUETON

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28069455 - EIPR EL DUENDE JUGUETON

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28065978 - EEI LAS FLORES

4

5

5

4

5

5

4

5

5

5

4

5

3

5

5

1

5

4

5,5

5,5

5

5

5

5

3,5

5

3

5

4
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4
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

   García Nieto, Elías

   Rodríguez Santos, Estefanía

   De Lama Gavira, Mikel

   Nunes González, Carmen

   Rubio Martínez, Jorge Daniel

   García García, Claudia

   González Ibáñez, Lucca

   Méndez Ramírez, Dylan

   Gómez De Agustín, Sara

   Matos Sarria, Allison Valentina

   Rubio Sanz, Julia

   Fernández Aguilar, Valeria

   Gómez De Agustín, Sergio

****4612

****3457

****5423

****1030

****1083

****5537

****3372

****4298

****8426

****4261

****3913

****5901

****6304

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28033928 - CP INF-PRI COMPLEJO ESCOLAR PRINCIPE 
FELIPE

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

COLEGIO PRIBADO

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

4

4

4
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1,5

6,5
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán 
prioridad los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Arcones Hernanz, Iria

   Arcones Hernanz, Ariana

   Rodríguez Pizarroso, Álvaro

   Rodríguez Pizarroso, Miguel

   Fonseca Dias, Emma

   López Plata, Enara

   Grande Carmona, Gabriel

   Moreno Pozo, Iker

   Elola Sánchez, Nacho

   Bria , Sofía

   Sires , Mateo Andrei

   Montes Díaz, Inés

   Pérez García, Alba

   Pavel , Amalia María

   Álvarez Moreno, Ana

   Fernández Malo, Nerea

   Rodríguez Pulido, Icía

   Martín Hernández, Sergio

   Díaz Guerrero, Hugo

   Castaño Encabo, Daniel

   Pericet Sánchez, Míriam

   Nunes González, María

   Moreno Fernández, Olivia

   Criado Martín, Álvaro

   Montero Gaivanovitch, Míriam

   Gómez Zabala, Vega

   Saa Aguirre, Paola

   Jiménez Casado, Olivia

   García Agulló, Samuel

   Zaldo Esteban, Eva

   Gijón Mauricio, Darío

   Rodríguez Sánchez, Berta

   Fidalgo Maceria, Marcelo

   Peralta Riccillo, Lautaro

   Hassani Beas, Assia

   Redondo Alonso, Marina

   Menéndez Bulet, Nausicaa

   Vázquez Herrador, Nerea

****7366

****7922

****2346

****9988

****1289

****1394

****1493

****3924

****3931

****4727

****5345

****0327

****0490

****4618

****4995

****5561

****5999

****1478

****1829

****5867

****5935

****9312

****7249

****8498

****1927

****0249

****6764

****6803

****7414

****7517

****7585

****8856

****9229

****9689

****3436

****3576

****5743

****2182

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28026456 - CPR INF-PRI-SEC AMANECER

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28044151 - EEI LOS PINGÜINOS

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28047629 - EEI GALLIPATOS

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28057520 - EEI-CN ARCO IRIS

28057520 - EEI-CN ARCO IRIS

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28068141 - EIPR EL PARQUE DE YAKI Y NUKA

28068141 - EIPR EL PARQUE DE YAKI Y NUKA

28068141 - EIPR EL PARQUE DE YAKI Y NUKA

28069455 - EIPR EL DUENDE JUGUETON

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Seydi Juan, Omar

   Roel Loeches, Vera

   Rosero Wesolowska, Máximo

   López Sotelo, Aida Sofía

   Gómez Salas, Samuel

   Escobar Blázquez, Germán

   Hernández Navarro, Rubén

   Lumbreras Gallego, Sara

   Martín Martínez, Emma

   Rico Álvarez, Candela

   López López, Vali

   Lobato Novillo Fertrell, Martín

   Peinado Moreno, Iñaki

   Fuertes Roma, Gorka

   Negrea Moga, Eric

   Sánchez Durán, Claudia

   Falcón Luengo, Adriana

   Pérez Arribas, Alicia

   Carbajal Véliz, Sergio Jacob

   Ciardo Jiménez, Julia

   De la Fuente Martín, Alma

   Álvarez Sánchez, Valentina

   Prieto Sánchez, Marta

   Llamas Cardoso, Elena

   Bataller Gallego, Alba

   Fernández Pizarro, Enzo

   Arias Carro, Inés

   García Acebron, Mario

   Jumilla Amat, Noa

   Contera Arguijo, Álvaro

   Giménez García, Irene

   Fernández Buldon, Ariadna

   Fernández Buldon, Alejandra

   Muñoz Luján, Miguel

   Iglesias López, Martina

   Martín Yagüe, Valentina

   Arias Ollero, Leo

   Calvo Alonso, Diego

****7595

****6563

****3810

****4635

****0784

****1059

****4357

****3992

****4862

****5040

****5893

****9148

****1357

****0431

****1174

****2389

****3301

****3709

****4025

****4030

****4215

****5904

****8349

****9757

****0675

****2795

****5138

****6291

****1899

****3806

****6534

****8719

****8726

****2670

****5474

****4903

****5615

****9365

28069455 - EIPR EL DUENDE JUGUETON

28070196 - EEI LOS PINOS DE MAEVE

28070366 - EEI SUEÑOS

28070366 - EEI SUEÑOS

28073124 - EEI NANAS

28073124 - EEI NANAS

28073586 - EEI LA PRINCESA

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28075443 - EIPR PASO A PASO

28079321 - EIPR COLORINES MONTESSORI

CP INF-PRI LOS CASTILLOS

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28048634 - EEI GLORIA FUERTES

28062692 - EIPR LOS MOFLETES

28062692 - EIPR LOS MOFLETES

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

28063428 - EIPR PARQUE DE LISBOA

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO: Tres Años

APELLIDOS Y NOMBRE NIA CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

   Carracedo Jiménez, Diego

   Ródenas Álvarez, Roberto

   Andreasyan Musheghyan, Ani

   Sánchez Serrano, Pablo

   Díaz Sánchez, Mireya

   López Gallego, Nora

   Ciobea , Lucas Cosmin

   Peña Cavieres, Arhoa Iraide

   Pérez Muñiz, Raquel

   Talavera Álvarez, Nadia

   Del Río Sánchez, Diego

   Fernández-Checa Horcajada, Ander

   Iglesias Ribagorda, Leo

   Villaluenga Avilero, Irai

   López Blanco, Alejandro

   Cabrero Murillo, Paula

   Cabero González, Lucía

   Gálvez Pérez, Mia

   Martín Anuarbe, Daniela

   Díaz Sánchez, Dylan

   Capitán Guillén, Martín

   Paniagua Isidoro, Aarón

   Aparicio González, Olivia

   Mena Rojas, Mateo

   Rubio Martínez, Víctor Isaí

   Pernía Martínez, Martina

   Sánchez Cortés, Adrián

   Kashif , Muhammed Hussnain

   Chamizo Sánchez, Emma

   Reyes Graterol, Alan Fernando

   Cui , Xiao Yin

   Mejía , Diego Alejandro

   Hernández Navarro, Yaiza

   Villaverde Escobar, María

   Sauz Jiménez, Cayetana

****1089

****2876

****7972

****2202

****2445

****2513

****4262

****5048

****5298

****6104

****9865

****9969

****1680

****2254

****4950

****8470

****7170

****7414

****5392

****9619

****4175

****2624

****3140

****3280

****8517

****0164

****6814

****7955

****4691

****9352

****5942

****6925

****7978

****3083

****4507

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28065978 - EEI LAS FLORES

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28068839 - EIPR LOCOS BAJITOS

28073124 - EEI NANAS

28073124 - EEI NANAS

28074207 - EIPR APRENDE SEGURO

28075443 - EIPR PASO A PASO

28079321 - EIPR COLORINES MONTESSORI

28065978 - EEI LAS FLORES

28072612 - EIPR OSO BABY II

28070706 - CP INF-PRI CHAVES NOGALES

28044161 - EEI ANDERSEN

28044161 - EEI ANDERSEN

28067872 - EEI EL CORRO DE LA PATATA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

3

3

1

1

1

0

0

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

CENTRO ADSCRITO DE ORIGEN

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

PUNTUACIÓN
TOTAL

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

   Rodríguez Santos, Estefanía

   García Nieto, Elías

   Nunes González, Carmen

   De Lama Gavira, Mikel

   Rubio Martínez, Jorge Daniel

   García García, Claudia

   González Ibáñez, Lucca

   Méndez Ramírez, Dylan

   Gómez De Agustín, Sara

   Matos Sarria, Allison Valentina

   Rubio Sanz, Julia

   Gómez De Agustín, Sergio

   Fernández Aguilar, Valeria

****3457

****4612

****1030

****5423

****1083

****5537

****3372

****4298

****8426

****4261

****3913

****6304

****5901

28028131 - CP INF-PRI JESUS VARELA

28025804 - CP INF-PRI SAN JOSE DE VALDERAS

28001149 - CP INF-PRI PARROCO D. VICTORIANO

28033928 - CP INF-PRI COMPLEJO ESCOLAR PRINCIPE 
FELIPE

28001010 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28067549 - CP INF-PRI CLARA CAMPOAMOR

COLEGIO PRIBADO

28028805 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28038562 - CPR INF-PRI-SEC ALKOR

28060270 - CP INF-PRI-SEC SALVADOR DALI

4

4

5

4

1,5

6,5

4

1

5

0

4

5

1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28028325 - COLEGIO DE EDUCACIÓN INFANTIL Y PRIMARIA "PARQUE DE 
LISBOA" de ALCORCÓN

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO SUBSIDIARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad 
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


